КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013                                          с.Пятково                             №4/1

О стимулирующих

и компенсационных выплатах

    На основании Постановления администрации Пятковского сельсовета «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений

культуры , подведомственных администрации Пятковского сельсовета» от 16.05.2012 г №

18/3-п, по итогам работы за январь 2013 года  постановляю:

 1. Выплатить – заведующей МБУК «Пятковская ЦКС» Узиковой В.А. следующие

надбавки к заработной плате:

Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности

           и ответственность при выполнении поставленных задач

Наименование критерия

оценки результативности и

качества деятельности

учреждения

Содержание критерия

оценки результативности и

качества деятельности

учреждения

Фактически оценка в баллах

Обеспечение закрепленного

за работником направление

деятельности учреждения

Привлечение

экономических и

социальных партнеров для

реализации основных

направлений деятельности

учреждения

20

Достижение конкретно

измеримых положительных

результатов в культурной

деятельности учреждения

20

Высокие результаты работы

(по итогам предыдущего

квартала)

Участие в организации и

проведения мероприятий,

направленных на

повышение имиджа

учреждения

25

Стабильная деятельность

учреждения

Своевременное выполнение

плана работы учреждения

30

Отсутствие претензий к

деятельности учреждения

30

Достижение установленных

показателей результатов

труда (кол-во мероприятий,

семинаров)

40

ИТОГО                                                                                              165

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

   Глава Пятковского сельсовета                                      В.В.Артюхов.